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INSTITUTO DE INFORMACION TERRITORIAL DEL ESTADO DE JALISCO

RELACION DE CHEQUES EXPEDIDOS DURANTE EL MES DE DICIEMBRE DE 2013

FECHA

02/12/2013
03/12/2013
03/12/2013
03/12/2013
D3/12/2013
03/12/2013
03/12/2013
03/12/2013
04/12/2013
04/12/2013
05/12/2013
05/12/2013
09/12/2013
09/12/2013
09/12/2013
10/12/2013
10/12/2013
11/12/2013
11/12/2013
11/12/2013
12/12/2013
16/12/2013
16/12/2013
16/12/2013
16/12/2013
16/12/2013
16/12/2013
16/12/2013
16/12/2013
16/12/2013
16/12/2013
18/12/2013
18/12/2013
18/12/2013
18/12/2013
18/12/2013
18/12/2013
18/12/2013
18/12/2013
18/12/2013
18/12/2013
18/12/2013
18/12/2013
19/12/2013
19/12/2013
19/12/2013
19/12/2013
19/12/2013
19/12/2013
03/12/2013

BANCO
BAJIO 738625
BAJIO 738625
BAJIO 738625
BAJIO 738625
BAJIO 738625
BAJIO 738625
BAJIO 738625
BAJIO 738625
BAJIO 738625
BAJID 738625
BAJNOD 738625
BAJIO 738625
BAIO 738625
BAJIO 738625
BAJIO 738625
BAJIO 738625
BAJID 738625
BAJIO 738625
BAJIO 738625
BAJIO 738825
BANO 738625
BAJIO 738625
BAJIO 738625
BAJIO 738625
BAJIC 738625
BAJIO 738625
BAJIO 738625
BAJID 738625
BAJIO 738625
BAJIO 738625
BAJIO 738625
BAJIC 738625
BAJIO 738625
BAJIO 738625
BAJIO 738625
BAJIO 738625
BAJIO 738625
BAJIO 738625
BAJIO 738625
BAJIC 738625
BAJIO 738625
BAJID 738625
BAJIO 738625
BAJIO 738625
BAJIO 738625
BAJO 738625
BAJIO 738625
BAJIO 738625
BAJIO 738625
BAJIO 737247

CHEQUE BENEFICIARIO
17546 JULIAN CHAVEZ BALDERRAMA
17547 PANCORAMA SA
17548 TONATIUH DEL VILLAR AGUILAR

17549 MOISES IQUINGARI GONZALEZ PAREDES

17550 MDISES GONZALEZ DIAZ

17551 ELIZABETH GUADALUPE AGUILAR

17552 ZULEMA CHAVOYA

17553 SIMPLE VERDE SA DE CV

17554 CANCELADO

17555 JOSE FRANCISCO SALDANA

17556 SECRETARIA DE FINANZAS

17557 JORGE ALONSO GOMEZ

17558 SECRETARIA DE PLANEACION. ADM
PD-97  CERTIFICACION DE CHEQUE 17558

17559 MOSES C ALVAREZ

17560 SIMPLE VERDE SA DE CV

17561 RADIAL LLANTAS SA DECV

17562 CLUB DE INDUSTRIALES

17563 JORGE ALONSO GOMEZ

17564 JORGE ALONSO GOMEZ

17565 TELEFONOS DE MEXICO

17566 CANCELADO

17567 DISTRIBUIDORA TECNO OFFICE

17568 HILIA COMERCIALIZADORA

17568 ENRIQUE GALLEGOS

17570 ESTILOGRAFOS Y RESTIRADORES

17571 RODRIGO GUERRERD BRIZUELA

17572 TONATIUH DEL VILLAR AGUILAR

17573 MOISES IQUINGARI GONZALEZ PAREDES

17574 MOISES GONZALEZ DIAZ
17575 ELIZABETH GUADALUPE AGUILAR
17576 TOMATIUH DEL VILLAR AGUILAR

17577 MOISES IQUINGARI GONZALEZ PAREDES

17578 MOISES GONZALEZ DIAZ

17579 PAULINA DEL CARMEN DE ALBA GARCIA
17580 CARLOS MARTIN DE JESUS CERDA CASTRUITA
17581 PROTECCION Y SOPORTE INDUSTRIAL, SA DE CV

17582 LAURA SUSANA ALVAREZ BARRAZA
17583 CANCELADO
17584 CANCELADO
17585 CANCELADO

17586 PAULINA DEL CARMEN DE ALBA GARCIA

17587 CANCELADO
17588 SELENE LILIANA MICHI
17589 JESUS GERARDOQ VIZCAINO
17550 COMPUCAD SA DE CV
17591 JORGE ANTONIO RIZO
17592 MAYRA KARINA
17593 ZULEMA CHAVOYA

277 NOE DURAN PUGA

R.F.C.

FANE30701NF1

SVEQS0925385
CANCELADO

SVE0S0925385
RLAB10325252
Cl1ge0801623

TMEB40315KT6
CANCELADO

DTOS20521SK0

HCOS00922NF1

EREB80223153
GUBRBS07283C1

CECCE90819CNT
PSI100324880

CANCELADO
CANCELADO
CANCELADO

CANCELADO

COM960808562

DOMICILO
AV. PIRULES 71 CD GRANJA
RUBEN DARIO 1349 LOCAL 5
AV. PIRULES 71 CD GRANJA
AV, PIRULES 71 CD GRANIA
AV, PIRULES 71 CD GRANJA
AV. PIRULES 71 CD GRAMJA
AV. PIRULES 71 CD GRANJA
GREGORIO DAVILA 1248
CANCELADO
AV. PIRULES 71 CD GRANJA
PEDRO MORENO 281
AV. PIRULES 71 CD GRANJA
PEDRC MORENC 281

AV. PIRULES 71 CD GRANJA
GREGORIO DAVILA 1248
CIRC ALVAREZ DEL CASTILLO 1057
FCO. JAVIER GAMBOA 2
AV. PIRULES 71 CD GRANJA
AV. PIRULES 71 CD GRANJA
PARQUE VIA 198
CANCELADO
LOPEZ COTILLA 1552 B
LAZARD CARDENAS 4717 -101
AV. PIRULES 71 CD GRANJA
MANUEL M. DIEGUES 35
GUANAJUATO 1856
AV, PIRULES 71 CD GRANJA
AV, PIRULES 71 CD GRANJA
AV. PIRULES 71 CD GRANJA
AV. PIRULES 71 CD GRANJA
AV. PIRULES 71 CD GRANJA
AV. PIRULES 71 CD GRANJA
AV, PIRULES 71 CD GRANJA
AV, PIRULES 71 CD GRANJA
JUAN ALVAREZ 1529 INT A
AV PERIFERICO MANUEL GOMEZ MORFIN 6
AV. PIRULES 71 CD GRANJA
CANCELADO
CANCELADO
CANCELADO
AV, PIRULES 71 CD GRANJA
CANCELADO
AV, PIRULES 71 CD GRANJA
AV. PIRULES 71 CD GRANJA
AURELIO L. GALLARDO 433
AV. PIRULES 71 CD GRANJA
AV. PIRULES 71 CD GRANJA
AV, PIRULES 71 CD GRANJA
AV. PIRULES 71 CD GRANJA,
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CONCEPTO DEL GASTO
GASTOS POR COMPROBAR
PAGO BOLETOS DE AVION VIAIE A MEXICO
PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS
PAGO HONCRARIOS ASIMILABLES A SALARIOS
PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS
PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARICS

AYUDA PARA CAMIONES POR PRACTICAS PROFESIONAL

PAGO SERVICIO DE LIMPIEZA OFICINAS DEL IITEJ
CANCELADO
GASTOS POR COMPROBAR POR VIAJE COMISION

PAGO IMPUESTO RETENIDO PCOR HON, ASIMILABLES

GASTOS POR COMPROBAR POR VIAJE COMISION
PAGO SUSCRIPCION PERIODICO OFICIAL

CERTIFICACION CHEQUE SUSCRIPCION PERIODICO
PAGO AYUDA TRANSPORTE PRACTICAS PROFESIONALES

PAGO SERVICIO DE LIMPIEZA OFICINAS DEL IITEJ
COMPRA NEUMATICOS PARA RANGER

PAGO EVENTO IV ENCUENTRO INTERNACIONAL
GASTOS POR COMPROBAR POR VIAJE COMISION
GASTOS POR COMPROBAR POR VIAIE COMISION
PAGO SERVICIO TELEFONICO TELMEX
CANCELADO

COMPRA PAPALERIA PARA STOCKS DE ALMACEN
COMPRA DESPACHADOR DE TOALLA EN ROLLO

GASTOS POR COMPROBAR MANTENIMIENTO VEHICULC

COMPRA PAPALERIA PARA STOCKS DE ALMACEN

PAGO SERVICIO DE BOX LUNCH SESION CONSEJO D

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS
HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS
HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS
HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS
HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS
HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS
HOMNORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

AYUDA PARA CAMIONES POR PRACTICAS PROFESIONAL

PAGO SERVICIO DE COFFE BREAK DIPLOMADO
MANTENIMIENTO PLANTA EMERGENCIA
GASTOS POR COMPROBAR COMPRA JABON
CANCELADO

CANCELADO

CANCELADO

PAGO AYUDA TRANSPORTE PRACTICAS PROFESIC

CANCELADO

PAGO FINIQUITO TERMINO RELACION LABORAL
PAGO FINIQUITO TERMINO RELACION LABORAL

COMPRA DISO DURO PARA RESPALDO

PAGO FINIQUITO TERMINO RELACION LABORAL
PAGO FINIQUITO TERMINO RELACION LABORAL
AYUDA PARA CAMIONES POR PRACTICAS PROFES
PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS
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IMPORTE
2,380.00
5,867.63
6,227.55
6,221.55
6,227.55
7,951,12

336.00
6,635.20
5,026.00
2,478.00
3,080.00
1,070.00

116.00

360.00
6,635.20
6,033.17
7,205.00
3,044.00
3,936.00
7,767.65
4,563.44

742.40
1,160.00
5,093.33
1,670.40
6,227.55
6,227.55
6,227.55
7,951.12
6,227.55
6,227.55
6,227.55

300.00

1E0.00

5,314.98
5,002.20
1,888.48
4,173.46
607.26
264,00
27,119.10
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INSTITUTO DE INFORMACION TERRITORIAL DEL ESTADO DE JALISCO
RELACION DE CHEQUES EXPEDIDOS DURANTE EL MES DE DICIEMBRE DE 2013

FECHA BANCO

03/12/2013 BAJIO 737247
05/12/2013 BAJIO 737247
05/12/2013 BAJIO 737247
05/12/2013 BAJIO 737247
05/12/2013 BAJIO 737247
05/12/2013 BANO 737247
08/12/2013 BAJIO 737247
09/12/2013 BANID 737247
10/12/2013 BAJIO 737247
10/12/2013 BAJIO 737247
10/12/2013 BAJIO 737247
10/12/2013 BAJIO 737247
11/12/2013 BAJIO 737247
17/12/2013 BAJIO 737247
17/12/2013 BAJIO 737247
17/12/2013 BANIC 737247
18/12/2013 BAJIO 737247
18/12/2013 BAJIO 737247
18/12/2013 BAND 737247
19/12/2013 BAJIO 737247
19/12/2013 BAJID 737247
19/12/2013 BAJIO 737247
19/12/2013 BAJIO 737247
11/12/2013 BAJIO 737247
20/12/2013 BAJIO 737247

CHEQUE
PD-13

BENEFICIARIO
TRASPASO PAGO FACT. 1333 PANCARTA

278 CARLOS MARTIN DE JESUS CERDA

PD-24
PD-22
PD-21
PD-20

TRASPASO POR PAGO CF.E.
TRASPASO PAGO ACTUALIZA NOMINA
TRASPASO PAGO CASA XAVIER

PAGO AGUINALDOS

27% ODETT PRECIADO
280 JOSE ALEJANDRO MEDINA GOMEZ

PD-36
FD-39
PD-34
PD-35

PAGOC SEDAR 1ER QUINCENA
PAGC NOMINA 1ER QUINCENA
TRASPASO PAGO IMSS

PAGO IMPUESTOS FEDERALES

281 CONSTRUCTORA VARCE SA DE CV

282 OFIMEDIA PAPELERIA Y CONSUMIBLES
283 ROBERTO ARAMBULA QUIRARTE

284 LORENA IVETTE CASILLA RAMIREZ

285 WILLALDO FCO CASTRO

286 CANCELADO

287 COMPUCAD

PD-83
PD-70
PD-91
FD-8%
PD-45
PD-50

PAGO NOMINA SEGUNDA QUINCENA
TRASPASO PAGO FACT. 64186159 HEWLETT
PAGO SEDAR SEGUNDA QUINCENA

PAGO CUOTAS IMSS

PAGO APORTACIONES 1A QUINCENA

PAGD APORTACIONES 2A QUINGENA

MARIA D, AD
b

S

JEFE DE UNIDAD D MENTAL (CONTABILIDAD)

R.F.C. DOMICILIO
PANOS07308P4 CALZ GONZALEZ GALLO 2455 E1
CECCB90819CNT JUAN ALVAREZ 1529 INT A

CFE3708140Q/0 PASEO DE LA REFORMA 164
EPRO906185F3  CARLOS MERIDA 553
APCS31122NK2 CARRETERA BASE ARERA 3640 INT 1
AV. PIRULES 71
AV. PIRULES 71

MEGA4503201RS TEATRO DE LA REPUBLICA 368 A
MAGISTERIO Y TAMAULIPAS
AV.PIRULES 71
AV. AVILA CAMACHO

CVAS40316UYE  ANDADOR ALTAVISTA 251 M19 D2
OPCO40802PIE  CALLE 10 NUMERD 1874
AV. PIRULES 71 CD GRANJA
AV, PIRULES 71 CD GRANIA
AV, PIRULES 71 CD GRAMIA
CANCELADO CANCELADO
COMSI60808562 AURELIO L GALLARDO 433
© AV.PIRULES 71
HMEE71101RG3 PROLONGACION REFORMA 700

MAGISTERIO ¥ TAMAULIPAS
AV. AVILA CAMACHO

MAGISTERIO ¥ TAMAULIPAS
MAGISTERIO ¥ TAMAULIPAS

IMPORTE TOTAL DE EGRESOS DEL MES DE DICIEMB|
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CONCEPTO DEL GASTO
IMPRESION DE LONA FRONT PARA CONGRESO
PAGO SERVICIO DE COFFE BREAK CONGRESO
SERVICIO ENERGIA ELECTRICA
PAGO ACTUALIZACION NOMIPAQ
PAGO PROMOCIONALES CONGRESO
PAGO AGUINALDO DEL EJERCICIC 2013
PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS
PAGO FACT 552 CURSO FOTOGRAMETRIA
PAGO CUOTAS AL SEDAR DE LA 1ER QUINCENA
PAGO NOMINA DE LA PRIMER QUINCENA
PAGO CUOTAS AL IMSS DEL MES DE NOVIEMERE
PAGO PROVISIONAL IMPUESTOS FEDERALES
FINIQUITO TRABAIOS DE REUBICACION TIRANTES ANT
COMPRA PAPELERIA PARA STOCK DE ALMACEN
PAGOC FINIQUITO TERMIND RELACION LABORAL
PAGO FINIQUITO TERMING RELACION LABORAL
PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS
CANCELADOC
COMPR EQUIPO DE COMPUTO
PAGO NOMINA Y PRIMA VACACIONAL
PAGO CONTRATO DE SERVICIO MANTENIMIENTO
PAGO APORTACIONES SEDAR SEGUNDA QUINCENA
PAGO CUOTAS DEL IMSS DE DICIEMBRE
PAGO APORTACIONES DE LA PRIMER QUINCENA
PAGO APORTACIONES DE LA SEGUNDA QUINCENA

E2013

CiP. JOSE MANUEL PADILLA Sf

IMPORTE
$ 1,463.21
$  13,572.00
$  17,654.00
B 5,318.60
$ 997154
S 83569141
$ 1623711
$ 11,136.00
S 7,498.68
$§ 254,127.63
$ 3623171
S 283,415.00

E S 1411003
§  20,663.09
§  535,705.49
$  237,81654
$  12,455.10
5 —
$ 26540552
§ 32154448
$  257,482.72
B 6,931.16
§ 3579544
S 149,469.60
S 134,089.87



	

